РЕШЕНИЕ

ученого совета «Самарский государственный экономический
университет»
«О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020 год в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет»»

от 27 июня 2019 года,

протокол № 12.
Заслушав выступление проректора по научной работе Павловой Аделии Вадимовны «О представлении кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020 год в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет»,
ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав кандидатур председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020 год в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» согласно Приложению.
2. Представить кандидатуры председателей государственных экзаменационных комиссий (ГЭК) по направлениям подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020 год в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Самарский государственный экономический университет» для утверждения в Министерстве науки и высшего образования РФ согласно Приложению.
Председатель ученого совета                                                       С.И. Ашмарина
Ученый секретарь ученого совета                                               Р.И. Семикова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к вопросу «О представлении кандидатур председателей
государственных экзаменационных комиссий (ГЭК)
 по направлениям подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре
на 2020 год в федеральном государственном бюджетном
образовательном учреждении высшего образования
 «Самарский государственный экономический университет»
(протокол № 12 от 27 июня 2019 г.)
Состав кандидатур председателей государственных экзаменационных

комиссий в ФГБОУ ВО «СГЭУ»
	Направление 38.06.01 Экономика

	Гагаринская
Галина

Павловна
	заведующий кафедрой экономики и управления организацией
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный технический университет»
доктор экономических наук, профессор

	Направление 40.06.01 Юриспруденция

	Оспенников

Юрий

Владимирович

	профессор кафедры теории и истории государства и права и международного права

федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева», доктор юридических наук.

	Направление  47.06.01 Философия, этика и религиоведение

	Стоцкая

Татьяна

Геннадьевна
	профессор кафедры философии федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Самарский государственный технический университет», доктор философских наук, доцент

Страница 1 из 1